ncia ^Juríítica(tâmara
Av. D Pedro II. 385 - Centro - Fone (11) 4602-8300 - Fax. (11)4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986 798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto sp.gov br

Site, www.camarasalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO n°. 749/2024

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, verifique a

possibilidade de providenciar a correção da falta de iluminação na Rua das Sempre Vivas,

localizada no Residencial Porto Seguro, uma vez que a escuridão na área tem gerado

preocupações em relação à segurança dos moradores e aos transeuntes que circulam por essa

via. Tal medida se faz necessária para garantir que a população tenha um ambiente mais seguro

e iluminado, especialmente durante as horas noturnas.

Fabio Jorge
Vereador

sp.gov
http://www.camarasalto.sp.gov.br